

دستورالعمل ثبت درخواست	شرایط بهره مندی	میزان حمایت	نام طرح	نهاد حامی
<p>ثبت مشخصات کامل استاد مدعو، دلیل دعوت، و همچنین برنامه های پیشنهادی مهمان در سامانه طوبی.</p>	<p>دانشمندان برجسته مقیم خارج از کشور (ایرانی یا خارجی) آن دسته از تقاضاهایی که شامل ارائه سخنرانی در یکی از دانشگاه های شهرستان ها علاوه بر دانشگاه محل دعوت باشد در اولویت قرار خواهند گرفت.</p>	<p>پرداخت قسمتی از هزینه های سفر سخنران مدعو (بلیط رفت و برگشت بین المللی (Economy Class)، بلیط پروازهای داخلی، هزینه اسکان و پذیرایی) در ایران</p>	<p>طرح سیمرغ دعوت از سخنران خارجی برای برگزاری کارگاه، کنفرانس یا سخنرانی علمی</p>	<p>مرکز مطالعات و همکاری های علمی بین المللی</p>
	<p>به منظور اجرای این طرح ها، دعوت از استادان ایرانی مقیم خارج از کشور برای مدت زمان مشخص بنا به تشخیص مرکز انجام می شود.</p>	<p>میزان حمایت پس از ثبت درخواست توسط عضو هیات علمی و بررسی تیم داوری مرکز تعیین می شود.</p>	<p>طرح ICARD تعریف طرح مشترک با همکاری دانشگاه ها، مراکز علمی و پژوهشی و آزمایشگاه های معتبر خارج از کشور برای توسعه پژوهش های کاربردی</p>	
	<p>اعضا هیات علمی خصوصاً اساتید راهنما دانشجویان دکتری هدف این برنامه کمک به ارتقاء کیفیت برنامه های جاری پژوهشی دانشگاه ها و مراکز آموزشی و پژوهشی کشور خصوصاً پروژه های دکترای دانشگاه ها در همه زمینه ها است.</p>	<p>میزان حمایت پس از ثبت درخواست توسط عضو هیات علمی و بررسی تیم داوری مرکز تعیین می شود.</p>	<p>طرح ICRP انجام پروژه های مشترک بین پژوهشگران برجسته ایرانی و بین المللی اعم از ایرانی مقیم خارج یا خارجی</p>	

<p>ثبت مشخصات کامل استاد مدعو، دلیل دعوت، و همچنین برنامه های پیشنهادی مهمان در سامانه طوبی</p>	<p>در این برنامه، دانشگاه ها و مراکز علمی - پژوهشی داخل کشور می توانند از استادان و پژوهشگران برجسته ایرانی مقیم خارج از کشور با هدف تدریس در دانشگاه ها یا مراکز علمی - پژوهشی داخل کشور دعوت به عمل آورند. استادان داخل کشور نیز می توانند برای تدریس در یکی از دانشگاه ها یا مراکز علمی - پژوهشی خارج از کشور درخواست حمایت نمایند.</p>	<p>میزان حمایت پس از ثبت درخواست توسط عضو هیات علمی و بررسی تیم داوری مرکز تعیین می شود.</p>	<p>طرح ICDE تدریس اساتید برجسته خارجی (ایرانی یا غیرایرانی) در ایران و بالعکس</p>
<p>ثبت مشخصات کامل استاد مدعو، دلیل دعوت، و همچنین برنامه های پیشنهادی مهمان در سامانه طوبی ارائه کپی بلیط که دارای اصل مهر آژانس یا شرکت هواپیمایی باشد و یا ارائه کارت پرواز همراه با تصویری از بلیط در صورت عدم وجود مهر، کپی صفحه اول ویزا و صفحه مهر ورود و خروج گذرنامه و... در هنگام پرداخت وجه الزامی است</p>	<p>متخصصان و کارآفرینان ایرانی خارج از کشور</p>	<p>میزان حمایت پس از ثبت درخواست توسط عضو هیات علمی و بررسی تیم داوری مرکز تعیین می شود. میزان حمایت پس از ثبت درخواست توسط عضو هیات علمی و بررسی تیم داوری مرکز تعیین می شود.</p>	<p>برگزاری کارگاه های آموزشی و همایش های منطقه ای/ بین المللی</p>